
Latvijas Logopēdu asociācija 
2011./2012.  
Baiba Trinīte, LLA valdes priekšsēdētāja 

08.06.2012 



• Vadītāja V.Selga 

• Tālākizglītības kursu organizēšana 

• Lektoru piesaistīšana 

 

 

LATVIJAS LOGOPĒDU ASOCIĀCIJAS 

MĀCĪBU CENTRS 
 

B.Trinite, LLA, 2012 



 Lielie semināri  

Datums Tēma Lektori 

8.06.2012 Speciālistu viedokļi darbā ar 

nerunājošiem bērniem 

 

A.Kauliņa, G.Tomele, 

I.Kosareva 

24.02.2012 Autisma diagnostika un terapija Z.Kronberga, 

L.Oņiščenko, A.Haruta 

28.10.2011 Logopēdijas aktuālie jautājumi 

(mācīšanās traucējumi, spriedze, 

onkoloģiskās saslimšanas, atkarību 

profilakse) 

L.Borherte, V.Bebrišs, 

M.Mežeckis, L.Leppo, 

E.Reine, I.Dreimane 

B.Trinite, LLA, 2012 



Mazie semināri 

Datums Tēma Lektori 

5.06.2012 Miofunkcionālās terapijas iespējas runas un 

sakodiena traucējumu gadījumos 

N.Hulsinks 

(Nīderlande), D.Priede 

21.04.2012 

12.05.2012 

Metodes darbā ar bērniem, kuriem ir autiskā 

spektra traucējumi 

 (Sadarbībā ar Latvijas Autisma apvienību) 

A.Šteinberga 

23.03.2012 Aktualitātes skolu logopēdijā  S.Kukare 

16.-17.12. 

2011 

Valodas attīstīšana izmantojot logopēdiskos 

vingrinājumus, spēles un rotaļas pirmsskolā 

T.Kuļbacka 

11.-12.11. 

2011 

Stostīšanās novēršanas stratēģijas bērniem un 

pusaudžiem 

V.Makauskiene 

(Lietuva) 

B.Trinite, LLA, 2012 



Ārstniecības atbalsta personu sertifikācija 

14 logopēdi ir ieguvuši ārstniecības atbalsta personas 

sertifikātu 

B.Trinite, LLA, 2012 



Eiropas 
Logopēdijas 

diena  

 

6. marts 
 

Stostīšanās  

nav  

šķērslis  

komunikācijai 

B.Trinite, LLA, 2012 



CPLOL 
• Profesionālās prakses 

komisija (S.Tūbele) 

• Izglītības komisija 
(B.Trinīte) 

• Kongress Hāgā 

      (www.logopedi.lv) 

• NETQUES 

       www.netques.eu  

 

 

www.cplol.eu  

B.Trinite, LLA, 2012 

http://www.logopedi.lv/
http://www.netques.eu/
http://www.cplol.eu/


B.Trinite, LLA, 2012 



 
 “Let’s give a helping 

hand!”   

20.-29.jūlijs 
Bulgārija 

Evidence Based Practice  
Lektori no  

Lielbritānijas un Itālijas 

Sazināties ar Guntu Ozoliņu. 
NEKAVĒJOTIES! 

2 vakances  

B.Trinite, LLA, 2012 



Eiropas sociālā fonda darbības programmas „Cilvēkresursi un nodarbinātība”  

papildinājuma 1.2.2.1.5.apakšaktivitātes   

„Pedagogu konkurētspējas veicināšana izglītības  

sistēmas optimizācijas apstākļos” 

projekts 

 „Pedagogu konkurētspējas veicināšana izglītības sistēmas optimizācijas apstākļos” 

vienošanās Nr.2009/0196/1DP/1.2.2.1.5/09/IPIA/VIAA/001  

Liels paldies visiem skolotājiem logopēdiem, kuri pieteicās šajā projektā, 
 kas ilga no 2009.g. septembra līdz 2012.g. aprīlim. 

 
 

Apsveicu visus ar iegūtajām pakāpēm!  
 

Laila 

B.Trinite, LLA, 2012 



Publikācijas un didaktiskais materiāls 

 

B.Trinite, LLA, 2012 



B.Trinite, LLA, 2012 



LOTO-ЗАГАДКИ – KOMPLEKTS "Р", "Л", "Ч", "C,Ц,З" – 
LOGOPĒDISKO SPĒĻU SĒRIJA 

B.Trinite, LLA, 2012 



Droši vien, ka mēs visu vēl nezinām un arī Jūs 
varējāt būt šīs prezentācijas varoņi, tāpēc: 

• Nāciet un stāstiet mums, kas notiek jūsu 

skolā, slimnīcā, pilsētā, ciemā un rajonā 

• Stāstiet, ko labu un citiem interesantu 

Jūs dariet savā kabinetā 

• Mēs gaidām Jūsu idejas un 

ierosinājumus 

• Mēs gaidām Jūsu aktīvu līdzdalību 

• Mēs gaidām Jūsu brīvprātīgu palīdzību 

B.Trinite, LLA, 2012 



www.logopedi.lv 

B.Trinite, LLA, 2012 



Paldies valdei, kas nesavtīgi un čakli strādāja šajā gadā! 

Paldies visiem Jums, kas bijāt kopā ar savu asociāciju! 

B.Trinite, LLA, 2012 



Lai saulaina un skaista vasara!  

B.Trinite, LLA, 2012 


